[bookmark: _Hlk159229752]Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı 
2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı
Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Ders Programı
	                     DERS                     
                    SAATLERİ

GÜNLER
	
17:00-17:45
	
18:00-18:45
	
19:00-19:45
	
20:00-20.45
	
21:00-21:45
	
22:00-22:45

	PAZARTESİ
	YBS 814- Yapay Zekâ
	YBS 825 Finansal Teknolojiler

	SALI
	YBS 801 Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği
	YBS 804- Bilgi Çağında Girişimcilik

	ÇARŞAMBA
	
	YBS 803 Yönetim Bilişim Sistemleri


	PERŞEMBE
	YBS 802 Bilişim Teknolojilerinde Güncel Konular

	YBS 819 Yönetsel Karar Verme Teknikleri


	CUMA
	
	



























